



Dobiegniew 29 grudnia 2023 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wołogoszcz wraz z zakupem agregatu prądotwórczego oraz przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wołogoszcz koło 1 km”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od wykonawcy.

Pytanie 1:

Z uwagi na charakter ryczałtowy rozliczenia inwestycji prosimy o podanie dokładnych długości sieci wodociągowej do wybudowania. W SIWZ państwo podają sieci do wykonania ok 1 km a PFU podaje do wykonania:

- budowa rurociągu rozdzielczego 0 110 mm - 543,0 mb
- budowa rurociągu rozdzielczego 0 90 mm - 812,0 mb
- montaż hydrantów ppoż. 0 80 mm (nadziemnych) - 9 szt.
- montaż nawierteł przyłączy wodociągowych z rur PE <€ 32 mm - 25 kpl

Prosimy wskazać prawidłowe ilości.

Odpowiedź:

Informacje o długości sieci wodociągowej do wybudowania należy pobrać z PFU.

Pytanie 2

Zamawiający podał termin wykonania zamówienia w SIWZ pkt V i tak Termin wykonania zamówienia:

- a) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę - do 29 marca 2024 r,
- b) zakończenie inwestycji wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń na użytkowanie- do 14 czerwca 2024 r.

Wykonawca zwraca uwagę na fakt iż do zgłoszenia są roboty związane z remontem stacji, odprowadzeniem popłuczyn, wykonaniem przebudowy ujęć i wykonanie sieci zgodnie z PFU w ilości dn 110 mm- 543 mb i dn 90 mm 812 mb co daje łączną ilość - 1355 mb. Powyższe wiąże się z wykonaniem projektów geologicznych na potrzeby projektu, wykonaniem koncepcji do zatwierdzenia przez Inwestora i procedura zatwierdzenia projektu i wydania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia. Powyższe czynności to przeszło 6-7 miesięcy wykonania projektu. Kolejne min 4-5 miesięcy realizacja. Czy Inwestor bierze pod uwagę zmianę terminu zakończenia robót z uwagi na procedury związane z uzyskaniem wszelkich pozwoleń, w tym pozwolenie na budowę ?

Odpowiedź: Zamawiający związany jest terminem w umowie z instytucją dofinansowującą inwestycje.

PREZES ZARZĄDU
SPÓŁKI
Agnieszka Walendzik